
ZARZĄDZENIE NR 226/21 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XVIII/213/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2021 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          5.775,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          5.775,00 zł,     
 zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 19.795.792,44 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 60.094.046,95 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 54.798.107,66 zł 

b) majątkowe w kwocie – 5.295.939,29 zł 

2) wydatki 80.001.975,00 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 56.585.380,80 zł 

b) majątkowe w kwocie – 23.416.594,20 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 493740BE-78BE-493D-88AD-B43255C88425. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 493740BE-78BE-493D-88AD-B43255C88425. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 226/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 329 446,03 5 775,00 1 335 221,03 

 85203  Ośrodki wsparcia 589 425,00 5 775,00 595 200,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

589 425,00 5 775,00 595 200,00 

Razem: 60 088 271,95 5 775,00 60 094 046,95 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 493740BE-78BE-493D-88AD-B43255C88425. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 226/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 921 500,00 0,00 921 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 465 500,00 0,00 465 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12 500,00 -20,00 12 480,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 11 000,00 20,00 11 020,00 

852   Pomoc społeczna 3 254 608,03 5 775,00 3 260 383,03 
 85203  Ośrodki wsparcia 592 925,00 5 775,00 598 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 177,00 5 775,00 21 952,00 
 85216  Zasiłki stałe 197 500,00 1 000,00 198 500,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

1 500,00 1 000,00 2 500,00 

 85295  Pozostała działalność 289 612,03 -1 000,00 288 612,03 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 7 140,00 -1 000,00 6 140,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 6 636 923,73 0,00 6 636 923,73 

 90095  Pozostała działalność 1 434 637,00 0,00 1 434 637,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 181 000,00 -2 900,00 178 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 717 650,00 -2 122,00 715 528,00 
  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 5 022,00 30 022,00 

926   Kultura fizyczna 446 369,52 0,00 446 369,52 
 92695  Pozostała działalność 426 369,52 0,00 426 369,52 
  4260 Zakup energii 12 000,00 5 000,00 17 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 76 000,00 -5 000,00 71 000,00 

Razem: 79 996 200,00 5 775,00 80 001 975,00 
 
   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 493740BE-78BE-493D-88AD-B43255C88425. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 226/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 687 110,00 5 775,00 692 885,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 589 425,00 5 775,00 595 200,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

589 425,00 5 775,00 595 200,00 

Razem: 19 790 017,44 5 775,00 19 795 792,44 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 493740BE-78BE-493D-88AD-B43255C88425. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 226/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 687 110,00 5 775,00 692 885,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 589 425,00 5 775,00 595 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 177,00 5 775,00 21 952,00 

Razem: 19 790 017,44 5 775,00 19 795 792,44 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 493740BE-78BE-493D-88AD-B43255C88425. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 226/21 Burmistrza Myszyńca z dnia 31 maja 2021 roku w sprawie zmian w budżecie 
gminy Myszyniec na 2021 rok 

1.Zmiany w dochodach, w tym: 

1)Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85203 § 2010 o kwotę 5.775,00 zł na zakup usług pozostałych 
(§4300). 

2.Zmiany w wydatkach, w tym: 

1)Zmniejsza się wydatki w dz. 700 rozdział 70005 § 4430 o kwotę 20,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na opłatę sądową za wydanie odpisu w sprawie o rozgraniczenie nieruchomości (§ 4610). 

2)Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdział 85295 § 4040 o kwotę 1.000,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zwrot nienależnie pobranych zasiłków stałych (rozdz. 85216 § 2910). 

3)Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdział 90095 §§ 4210, 4300 o łączną kwotę 5.022,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na opłatę zmienną za usługi wodne (§ 4430). 

4)Zmniejsza się wydatki w dz. 926 rozdział 92695 § 4270 o kwotę 5.000,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup energii elektrycznej (§ 4260). 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 493740BE-78BE-493D-88AD-B43255C88425. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok

DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok

WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej – DOCHODY
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Uzasadnienie

